
 MAGGIORI SPESE 

assicurazioni

stipendi e contributi 10.000,00 €                     

irap dipendenti 8.000,00 €                       

costi agenzia somministrazione

compensi a professionisti 3.000,00 €                       

Acqu. Materiale consumo e noleggio mat. Tecnico

manuetenzione e assistenza tecnica

Servizi pulizia

servizi telefonici

Stampa albi - Tenuta Albo

Notifiche per iscritti

cancelleria postali e stampati 2.500,00 €                       

Spese condominiali

luce acqua gas 1.500,00 €                       

spese di vigilanza

partecipazioni a congressi

spese e commissioni bancarie

imposte e tasse 7.000,00 €                       

Rimborsi vari

Anticipazioni diverse

Recuperi e rimborsi vari

Spese per il Tribunale - informatizzazione Penale

Progetto ufficio informazioni Tribunale

Spesa per la tutela professionale

compensi a mediatori 23.000,00 €                     

Contributo a Fondazione per Dipendente 18.550,00 €                     

Contributi borsa di studio biennali 6 laureati in giurisprudenza Fond

Contributo OCF

Contributo a Organismo Composizione Crisi del COA

Contributo Commissione Giovani

Attività Comitato Pari Opportunità

Contributo a Consiglio Distrettuale di Disciplina 284,17 €                          

contributo modena giustizia 20.000,00 €                     

Acquisto mobili e arredi

Acquisto altri beni

acquisto macchine 

Spese di rappresentanza 16.341,03 €                     

Sponsorizzazioni

Servizio di comunicazione

Voto elettronico 3.228,37 €                       

manutenzione ordinaria ufficio 7.000,00 €                       



arrotondamenti passivi 39,09 €                            

TOTALI 120.442,66 €-                   

 MAGGIORE ENTRATA 

Tasse annuali (comprensiva CNF, OCF, ecc.) 5.690,00

Tasse iscrizioni Albi 1.500,00

Proventi liquidazione Parcella

Proventi rilascio certificati 200,00

Proventi borsa di studio biennali 6 laureati in giurisprudenza Fonda

Attività di mediazione 35.000,00

TOTALI 42.390,00 €                     

UTILIZZO AVANZO AMMINISTRAZIONE SPESE STRAORDINARIE ???

progetto nuovo sito istituzionale

TFR



MINORI SPESE

7.000,00 €-                      

2.500,00 €-                      

1.000,00 €-                      

4.500,00 €-                      

1.020,00 €-                      

1.000,00 €-                      

10.000,00 €-                    

600,00 €-                         

771,86 €-                         

265,00 €-                         

7.500,00 €-                      

1.000,00 €-                      

5.000,00 €-                      

1.000,00 €-                      

1.000,00 €-                      

4.346,16 €-                      

2.344,80 €-                      

6.000,00 €-                      

13.000,00 €-                    

535,42 €-                         

1.000,00 €-                      

1.500,00 €-                      

3.000,00 €-                      

1.000,00 €-                      

1.500,00 €-                      

3.795,00 €-                      

1.536,42 €-                      

9.338,00 €-                      



93.052,66 €                    

MINORE ENTRATA

-2.000,00

-13.000,00

15.000,00 €-                    

???

11.153,84 €                    


